Poder Legislativo del Estado de Quintana Roo
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO CONSOLIDADO - Ley de Disciplina Financiera
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Miles de Pesos)

Concepto

Estimado

Ampliaciones
IReducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos de Libre Disposicion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacién
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccidn y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petréleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automaviles Nuevos
Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econédmicos
Transferencias
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Total de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo

O O 0O 0O 00 0000000000000 O0OO0OOoOOoOOoOOoOOo

629,748

O O O o o

629,748

o O oo

2,425

=
N B~ O

O OO0 000000000000 OoOOoOOo

o
<]
N
©

),

O O o oo

&
=
H
w

'’

o

o O o

o O oo

2,425

=
N B~ O

O OO0 00000000000 Oo0OOoOOoOOo

624,100

O O o oo

626,605

o O o

o O oo

2,425

=
N B~ O

O OO0 00000000000 O0OOoOOoOOo

608,736

O O o oo

611,242

o O o

o O oo

2,425

=
N B~ O

O OO0 00000000000 Oo0OOoOOoOOo

548,515

O O o oo

551,021

o O o

o O O O

2,425

=
N B O

O O 0O O OO0 000000000 OoO oo

'
Co
[y
N
w
w

,

o O O O O

3
®
N
N
N

»

-78,727




Poder Legislativo del Estado de Quintana Roo
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO CONSOLIDADO - Ley de Disciplina Financiera
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Miles de Pesos)

Concepto

Estimado

Ampliaciones
IReducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las De
Fondo de Aportaciones Multiples
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distritc
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccidn Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburc
Fondo Minero
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas
Total de Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos
Total de Ingresos
Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre D
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Fed
Ingresos Derivados de Financiamientos

O 00 00000000000 0oOOoOoOOoOo o

629,748

o

O OO0 0O 0000000 Oo0OOoOOoOOo

18,624
0
18,624
0
0
15,481
0

0
0
0

O OO0 0O 0000000 OoOOoOOoOOo

18,624

18,624
0

0
645,229
0

0
0
0

O OO0 0O 0000000 Oo0OOoOOoOOo

18,624

18,624

0
0

629,866

0

0
0
0

O OO0 0O 0000000 Oo0OOoOOoOOo

18,624

18,624

0
0

569,645

0

0
0
0

O O O 0O OO0 00000 0o oo

18,624

18,624

0
0

-60,104

0

0
0
0

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.




