## Poder Legislativo del Estado de Quintana Roo

## ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DETALLADO CONSOLIDADO - Ley de Disciplina Financiera

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Miles de Pesos)

Concepto	Estimado	Ampliaciones /Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Ingresos de Libre Disposición	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	2,425	2,425	2,425	2,425	2,425
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	64	64	64	64	64
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0	17	17	17	17	17
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Fondo General de Participaciones	0	0	0	0	0	0
Fondo de Fomento Municipal	0	0	0	0	0	0
Fondo de Fiscalización y Recaudación	0	0	0	0	0	0
Fondo de Compensación	0	0	0	0	0	0
Fondo de Extracción de Hidrocarburos	0	0	0	0	0	0
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios	0	0	0	0	0	0
0.136% de la Recaudación Federal Participable	0	0	0	0	0	0
3.17% Sobre Extracción de Petróleo	0	0	0	0	0	0
Gasolinas y Diésel	0	0	0	0	0	0
Fondo del Impuesto Sobre la Renta	0	0	0	0	0	0
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas	0	0	0	0	0	0
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	0	0	0	0	0	0
Tenencia o Uso de Vehículos	0	0	0	0	0	0
Fondo de Compensación ISAN	0	0	0	0	0	0
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos	0	0	0	0	0	0
Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios	0	0	0	0	0	0
Otros Incentivos Económicos	0	0	0	0	0	0
Transferencias	629,748	-5,649	624,100	608,736	548,515	-81,233
Convenios	0	0	0	0	0	0
Otros Convenios y Subsidios	0	0	0	0	0	0
Otros Ingresos de Libre Disposición	0	0	0	0	0	0
Participaciones en Ingresos Locales	0	0	0	0	0	0
Otros Ingresos de Libre Disposición	0	0	0	0	0	0
Total de Ingresos de Libre Disposición	629,748	-3,143	626,605	611,242	551,021	-78,727
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición		0	0	0	0	-78,727
Transferencias Federales Etiquetadas		0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo	0	0	0	0	0	0

## Poder Legislativo del Estado de Quintana Roo

## ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DETALLADO CONSOLIDADO - Ley de Disciplina Financiera

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Miles de Pesos)

	(IVIIIes de l'esos	3)				
Concepto	Estimado	Ampliaciones /Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud	0	0	0	0	0	0
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social	0	0	0	0	0	0
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las De	0	0	0	0	0	0
Fondo de Aportaciones Múltiples	0	0	0	0	0	0
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos	0	0	0	0	0	0
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito	0	0	0	0	0	0
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Convenios de Protección Social en Salud	0	0	0	0	0	0
Convenios de Descentralización	0	0	0	0	0	0
Convenios de Reasignación	0	0	0	0	0	0
Otros Convenios y Subsidios	0	0	0	0	0	0
Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburo	0	0	0	0	0	0
Fondo Minero	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	18,624	18,624	18,624	18,624	18,624
Otras Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0	0	0	0
Total de Transferencias Federales Etiquetadas	0	18,624	18,624	18,624	18,624	18,624
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total de Ingresos	629,748	15,481	645,229	629,866	569,645	-60,104
Datos Informativos		0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre D	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Fed	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
	•	•				

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.